
 
 

SALGSOPPGAVE 

NÆRINGSTOMT FOR FORRETNING OG KONTORER  

MYRLAND  

 

 
 
 

Eiendommen, gbnr 17/1252 næringstomten som ligger i Myrlandsvegen, har en størrelse på 1.062 kvm, er 

regulert til forretning / kontorer.  

 

Prisantydning er kr 3.500.000, -. 
 

 

PRISANTYDNING OG OMKOSTNINGER VED SALG AV EIENDOMMEN TIL PRISANTYDNING 
 

Prisantydning      kr   3 500 000,- 
Omkostninger ved salg til prisantydning   kr        87 500,- 
Totalpris inkl. omkostninger    kr   3 588 590,- 
 
Omkostninger er beregnet som følger: 
Dokumentavgift (2,5%) ved salg til prisantydning kr        87 500,- 
Tinglysingsgebyr for skjøtet    kr              545,- 
Tinglysingsgebyr for ett pantedokument  kr              545,- (om nødvendig) 
Sum omkostninger ved prisantydning   kr        88.590,- 



 

OM EIENDOMMEN 

Eiendommen ligger i et etablert boligområde med eneboliger på Myrland, i den indre delen av Ålesund kommune. 
Dette er en næringstomt som grenser til en bebygd næringseiendom i vest. Eiendommen har adkomst fra 
Myrlandsvegen. Tomten er naturtomt med en del vegetasjon/småskog. 

Nærområdet er preget av etablert boligbebyggelse, med næringseiendommer i retning Sulavegen og i området 
Tverrvegen, mellom Magerholmvegen og Myrlandsvegen. 

Avstandene er cirka 5 kilometer til Spjelkavik/Moa-området og 16 kilometer til Ålesund sentrum. 

 

 

GRUNNFORHOLDENE 
 
Bygningsmyndighetene i Ålesund kommune har etter januar 2021 begynt å stille strengere krav til dokumentasjon av 
grunnforholdene i tilknytning til innvilgelse av byggesøknader. Dette nye kravet gjelder også for eiendommer som 
eies av Ålesund kommune og som selges av Ålesund kommunale eigedom KF. Denne endringen innebærer at det kan 
komme krav fra bygningsmyndighetene om grunnundersøkelser i forbindelse med byggesøknaden. Eventuelle 
kostnader må dekkes av kjøper av eiendommen. 

 
Krav om grunnundersøkelser er etter det vi forstår mest aktuelt i områder under marin grense, der det er en eldre 
reguleringsplan og der det i sin tid ikke ble foretatt grunnundersøkelser i forbindelse med utarbeidelse av 
reguleringsplanen.  
 
Kjøper må gjennomføre Grunnundersøkelsen innen 60 / seksti dag etter bud aksept. Har ikke kjøper gjennomført 
grunnundersøkelsen innen 60 dager taper kjøper sin rett fra å trekke seg fra handelen. Kjøper er ansvarlig for 
gjennomføring av eventuelle grunnundersøkelser og må dekke alle kostnadene ved grunnundersøkelsene.  

 
Avdekkes det vesentlige mangler kan kjøper eller selger trekke seg fra handelen. Selger fraskriver seg kostnader i 
forbindelse med undersøkelser av grunnen 
 



 

 
 
REGULERING 
 
Eiendommen ligger innenfor reguleringsplanen plan-id 1504540 Vegsundvågen. Planen er vedtatt i år 2005. 
Eldre reguleringsplan. 
 
Eiendommen er regulert område for bolig og forretning. Ifølge vedtatte arealdel i kommunedelplanen skal 
eksisterende reguleringsplan fortsatt gjelde.   
 

BYGGEPLIKT, TILBAKEKJØPSRETT, FORKJØPSRETT.  
 
Eiendommen selges under forutsetninger inntatt nedenfor, men vi åpner for at budgivere kan foreslå andre lignende 
bestemmelser som hensyntar de samme formål. Dette må i så fall inntas i budet. 
 
Ålesund kommune har en forkjøpsrett for de tilfeller der eiendommen skifter eier før den er ferdig bebygget. 
Ålesund kommune har en gjenkjøpsrett for de tilfeller det skjer en overdragelse av aksjer som medfører at kjøper 
(det vil si selskapet som kjøpte eiendommen av kommunen) havner i et annet konsern, får en annen 
aksjonærsammensetning med bestemmende innflytelse, eller på annen måte får et annet eierflertall. Kjøpesummen 
er i alle tilfeller opprinnelig salgssum, med tillegg av KPI fra kjøpstidspunktet til et eventuelt gjenkjøp, med fradrag 
for kommunens tinglysningsomkostninger ved bruk av forkjøpsretten / gjenkjøpsretten.  
 
Ålesund kommune beholder også rett til, uten erstatning / vederlag av noe slag, å legge og ha liggende ledninger for 
vann, avløp og overvann, samt kunne foreta vedlikehold av disse. Det samme gjelder elektriske ledninger, bredbånd 
og andre typer ledninger.  
 
Alle ovennevnte reguleringer skal tinglyses med førsteprioritetspant i forbindelse med salget. 
 

BYGGEARBEID, BYGGEMELDING MV. 
 
Eiendommen selges av Ålesund kommunale eigedom KF som i denne forbindelse opptrer som en vanlig  
eier / selger av eiendommer. Ålesund kommunale eigedom KF kan verken besvare eller ta stilling til hva som vil bli 
tillatt av byggetiltak på eiendommen. Alle spørsmål om dette samt spørsmål om tilknytning til vann og avløp må 
rettes til bygningsmyndighetene i Ålesund kommune. Kontaktinformasjon til de relevante avdelinger finnes på 
kommunens hjemmeside, www.alesund.kommune.no 

http://www.alesund.kommune.no/


 

 

HEFTELSER REGISTRERT PÅ EIENDOMMEN. 
 
Eiendommen selges uten pengeheftelser.  
 
Følgende heftelser vil være registrert på eiendommen. 
 
Se punkt om byggeplikt, tilbakekjøpsrett og forkjøpsrett samt om vei, vann og avløp som vil bli tinglyst på 
eiendommen ved et kjøp. 

 
KOMMUNALE AVGIFTER 
 
Kjøper må på vanlig måtte betale kommunale avgifter. Endelig beregning skjer etter at bygning er bygget  
og / eller tatt i bruk. 
 

VEI, VANN OG AVLØP 
 
Kjøper må selv sørge for tilknytning til vei, vann og avløp. Tilknytningsgebyrene som betales er ikke inkludert i 
kjøpesummen.  
 
Ålesund kommune beholder også rett til, uten erstatning / vederlag av noe slag, å legge og ha liggende ledninger for 
vann, avløp og overvann, samt kunne foreta vedlikehold av disse. Det samme gjelder elektriske ledninger, bredbånd 
og andre typer ledninger.  

 
BUDGIVNING 
 
All budgivning må skje per epost, eventuelt ved å levere inn skriftlige bud til Ålesund kommunale eigedom KF. Av 
dokumentasjonshensyn godtas ikke muntlige bud og bud per SMS. 
 
Budskjemaet som følger vedlagt må benyttes. Denne kan enten sendes / leveres inn i original, eller skannes og 
sendes som vedlegg til en epost. Epostadressen og annen kontaktinformasjon i forbindelse med budgivning kommer 
frem av bud skjemaet og av første side i denne salgsoppgaven. Senere forhøyelser av et bud kan sendes som vanlig 
epost. 
 
Ålesund kommunale eigedom KF vil forsøke å styre budgivningen ved blant annet å avpasse tempoet slik at både 
kommunen og aktuelle interessenter kan sikres et forsvarlig grunnlag for sine handlingsvalg. Bud bes derfor gitt med 
minst 24 timers frist som løper i en periode mellom kl. 9-16 på hverdager, slik at det blir anledning til å orientere 
øvrige interessenter som kan tenkes å ville delta i budrunden. 
 
Ålesund kommunale eigedom KF vil gjøre bud kjent for andre interessenter, og tar forbehold om å kunne sende over 
kopi av bud journalen i anonymisert form til de som har lagt inn bud på eiendommen. For ordens skyld gjøres 
oppmerksom på at Ålesund kommunale eigedom KF er et kommunalt foretak. Det kan være at andre opplysninger, 
herunder navn på budgivere, vil eventuelt kunne gjøres kjent etter offentlighetslovens bestemmelser. 
 
Såkalte hemmelige eller skjulte bud, det vil si bud som kommunen ikke kan opplyse om til andre interessenter, vil 
ikke bli akseptert. 
 
På samme måte som ved kjøp av eiendom gjennom eiendomsmegler gjelder det ingen angrerett ved kjøp av fast 
eiendom. Når et bud er innsendt og mottatt av Ålesund kommunale eigedom KF kan budet ikke kalles tilbake. Budet 
er bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med mindre budet avslås av selger eller budgiver får melding 
om at eiendommen er solgt til en annen. Man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke 
ønsker å kjøpe flere enn en eiendom. 
 



 

Ålesund kommunale eigedom KF står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet 
til å akseptere høyeste bud. Ålesund kommunale eigedom KF vil normalt, før et bud aksepteres, be om opplysninger 
om hvordan ervervet skal finansieres, samt eventuelt kontrollere dette. 
 
Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale. 
 
Eventuelle bud fra selger til kjøper (såkalt «motbud») er avtalerettslig et bindende tilbud som medfører at det 
foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper. 

 
VISNING 
 
Det er ikke planlagt visninger. Eiendommen er verken inngjerdet eller avsperret, og interessenter kan foreta 
besiktigelse på egenhånd.  
 

OVERTAKELSE 
 
Overtakelsen skjer etter nærmere avtale, men innen tre måneder fra avtaleinngåelsen (aksept av budet). Det kan 
avtales en relativt rask overtakelse. 
 

KONSESJON 
 
Kjøper må på vanlig måte undertegne egenerklæring om konsesjonsfrihet og sende denne til Ålesund kommune for 
godkjennelse og registrering i matrikkelen. 
 

AVTALEBETINGELSER 
 
Eiendommen selges i den stand den var ved kjøpers besiktigelse. Ved eventuell mangels vurdering fravikes 
avhendingsloven § 3-9 slik at det kun kan gjøres gjeldende at det foreligger mangel der (i) dersom selger ikke 
oppfyller sin opplysningsplikt, jfr. avhendingsloven § 3-7, og (ii) dersom selger har gitt uriktige opplysninger, jfr. avhl. 
§ 3-8. Risikoen for eventuelle skjulte feil som angitt i avhl. § 3-9 siste punktum tilligger etter dette kjøper. 
 
Kjøper må sette seg grundig inn i alle salgsdokumenter, herunder salgsoppgaven, reguleringsplanen mv. Kjøper 
anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i 
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene.  
 
Kjøper må også orientere seg ellers i nærområdet, herunder sjekke byggesaker på eiendommer i området på 
kommunens hjemmeside. 
  
Interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nærmere. For det tilfelle slike undersøkelser ikke er gjort, kan 
man ikke gjøre gjeldende som mangel noe man burde blitt gjort kjent med ved undersøkelsen. Dette betyr at en 
kjøper ikke kan reklamere på forhold som han kunne ha oppdaget dersom han hadde besiktiget eiendommen før 
bindende avtale ble inngått. 
 
Ettersom dette er en ubebygd næringstomt som selges med bygge plikt må kjøper også orientere seg, eksempelvis 
med sakkyndige, om regelverket og fremgangsmåten ved søknad om byggetillatelse og deretter utbygging av 
eiendommen. 
  
Overtakelsen må gjennomføres innen tre måneder etter at avtale inngås (aksept av budet). Skjøtet skal deretter 
tinglyses.  
 
 

 
NÆRMERE OM EIERFORHOLD, SALGSPROSESSEN OG OVERDRAGELSEN 
 



 

Eiendommen eies av Ålesund kommune (org. nr. 920 415 288), men hører under og selges av Ålesund kommunale 
eigedom KF (org. nr. 986 074 988). Eiendommen selges direkte til kjøper uten bruk av eiendomsmegler eller 
oppgjørsmegler / oppgjørsadvokat. Eiendomsmeglingsloven kommer derfor ikke til anvendelse. 
 
Kjøpesummen med tillegg av tinglysingsomkostninger må være innbetalt til Ålesund kommune før eiendommen 
overtas og før skjøtet sendes til tinglysing. Hvis kjøpet skal lånefinansieres med sikkerhet i eiendommen, må banken 
/ finansieringsselskapet sende pantedokumentet til Ålesund kommunale eigedom KF i god tid før overtakelsen. 
Oversendelsesbrevet og eventuelt brev med forutsetninger for overførselen må også sendes som epost til: 
tomter@alesund.kommune.no eller kjell.einar.hatloy@aake.no  

 
 
INTERESSENTLISTE 
 
Hvis dere er interessert i å legge inn bud på eiendommen, og ønsker å bli holdt orientert om andre bud som kommer 
inn, må dere sende en epost til tomter@alesund.kommune.no eller kjell.einar.hatloy@aake.no 
 
KONTAKTINFORMASJON 

 

Kjell Einar Hatløy, Eigedomsforvaltar 

Ålesund kommunale Eigedom KF                                                                                                                                                                        
M: 907 333 08 | T: 70 16 20 00 (sentralbord) 

Epost; kjell.einar.hatloy@aake.no 
 

 

 
VEDLEGG 
 

- Verditakst, næringstomt, dato 20.12.2024 – Byggtakst Møre As ved Steinar Åkre 
- Reguleringsplanen, bestemmelser plan-id 1504540 Vegsundvågen. 
- Reguleringskart. 
- Matrikkelbrev av 17.01.2025. 
- Plan kart – analyserapport. 
- Kommuneplankart. 
- Veikart. 
- Budskjema. 
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Verditakst Tomt

ÅLESUND kommune

Myrlandsvegen , 6020 ÅLESUND

gnr. 17, bnr. 1252 Markedsverdi
3 500 000

Befaringsdato: 02.12.2024 Rapportdato: 20.12.2024 Oppdragsnr.: 14127-1538

Steinar ÅkreSertifisert Takstingeniør:Byggtakst Møre ASAutorisert foretak:

LP3273Referansenummer:

Tomteareal 1 062,90 m² 

Steinar ÅkreVår ref:

Rapporten kan kun utarbeides av medlemsforetak autorisert av Norsk takst

Gyldig rapport
20.12.2024



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Møretakst AS er et kontorfellesskap for takstmenn med hovedkontor i Breivika iÅlesund og avdelingskontor i Ulsteinvik. Fra 1.1.2020 er
vi 8 selvstendige takstmenn tilknyttet Møretakst AS, og er dermed den største sammenslutning av rene takstmenn mellom Bergen og
Trondheim. Sammenslutningen har som hovedformål å skape et tyngre fagmiljø og dermed øke kompetansen blant takstmenn
tilsluttet Møretakst AS. Videre vil vi gjennom dette opplegget sikre våre oppdragsgivere et kvalitetsprodukt levert innenfor
tilfredsstillende leveringsfrister.
Alle takstmenn tilsluttet Møretakst AS har lang erfaring fra bransjen, og det kreves at takstmennene er tilsluttet Norsk Takst som har
tilfredsstillende dataverktøy, utdanningssystemer og forsikringsordninger.
Sammenslutningen er den markedsledende aktørene på Nord-vestlandet innen verdi og tilstandsvurderinger av bolig og
næringseindommer.

Uavhengig Takstingeniør

steinar@moretakst.no

Steinar Åkre

Rapportansvarlig

926 17 024

14127-1538Oppdragsnr.: Side: 2 av 7Befaringsdato:  02.12.2024



    Konklusjon og markedsvurdering

Markedsverdi

Kr3 500 000
Markedsverdi er en vurdering av hva verdien er i det 
åpne eiendomsmarkedet på vurderingstidspunktet.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsvurdering
Eiendommen er en ubebygget næringstomt i et populært boligområde i Myrlandsvegen i Ålesund Kommune.
Eiendommen er nabo til næringseiendom med forretning/kontor mot vest.
Denne tomten er regulert til forretning/kontor. Iht. reguleringsplan kan den bebygges med bygg på max mønehøyde 7,5 m og gesimshøyde 
5,5 m og bebyggelse skal ikke skille seg ut fra eksisterende.
Med utnyttelsegrad 0,25 i reguleringsplanen så er det lagt til grunn at den kan bebygges med et bygg tilsvarende nabobygning med et BTA-
areal ca 250 - 260 m2  - det tenkes at det kan f.eks. bygges to etasjer der hovedetasje har direkte inngang omtrent fra høyde vegnivå. 
Tomten er vurdert kurant å opparbeide.
Tomten er godt egnet som til formålet. Det vises til reguleringsbestemmelser revidert januar 2005.

Det er registrert solgt tomt på 787,5 m2 registrert 29.10.2024 som er nabo til gamle H-vinduet sitt anlegg i Myrlandsvegen for kr 3.000. Det er  
ute for salg 1 tomt i Ålesund Kommune som  er en stor boligtomt på Flisnes med prosjekterte boligblokker. Den er ikke sammenlignbar med 
denne. Der erikke næringstomter til salgs i Ålesund Kommune og det er kjent at det er stor etterspørsel etter tomter til næringsformål.  I 
forhold til en utnyttelse så er den vurdert til en verdi i størrelsesorden 3.500.000 i forhold til denne ene sammenlignbare solgte og at der 
faktisk ikke er ledige næringstomter.

I verdifastsettelsen så er verdien av eiendommen regnet byggeklar dvs. som den står med vann og avløpsledninger lagt til tomtegrense.

Markedsverdi uten fradrag 3 500 000

Konklusjon markedsverdi 3 500 000=

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Befaring

Dato Tilstede
02.12.2024 Steinar Åkre Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1508 Ålesund

Gnr
17

Bnr
1252

Areal
1062.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Addresse
Myrlandsvegen   

Hjemmelshaver
Ålesund Kommune

Fnr

Felles formue
Kr.   

Felles gjeld: 
Kr.   

Snr
0

Myrlandsvegen , 6020 ÅLESUND
Gnr 17 - Bnr 1252
1508 ÅLESUND

Byggtakst Møre AS

6019 ÅLESUND
Vestre Olsvik veg 44

14127-1538Oppdragsnr.: 02.12.2024Befaringsdato: Side: 3 av 7



Eiendomsopplysninger

Eiendommen ligger i etablert boligområde med eneboliger på Myrland indre del av Ålesund Kommune.
Denne eiendommen er en næringstomt som grenser mot bebygget næringseiendom mot vest. Det er adkomst til eiendommen både fra
Myrlandsvegen.
Nærområdet består av etablert boligbebyggelse med næringseiendommer nærmere mot Sulavegen og i området Tverrvegen mellom
Magerholmvegen og Myrlandsvegen.
Avstander ca 5 km til Spjelkavik/Moaområdet og 16 km til bysentrum.

Områdebeskrivelse.

Tomten er naturtomt med en del vegetasjon/småskog

Beskrivelse av tomten

Adkomst fra offentlig veg

Adkomstvei

Offentlig vanntilknytning via privat stikkledning

Tilknytning vann

Offentlig avløp via privat stikkledning

Tilknytning avløp

Denne tomten er regulert til næringsformål. Området rundt er etablert boligområde - tomt på østsiden er friareal.

Reguleringsmessige forhold

Kommuneplanen rullerer - næringseiendom på vestsiden

Kommuneplan

Ubebygget tomt

Bygninger på eiendommen

Ingen konsesjon

Konsesjonskrav

Ligger eiendommen i et område som på NVE Radon aksomhetskart er definert med "høy" eller "særlig høy" aktsomhetsgrad?

Risiko for radon

Nei

Ligger eiendommen i et område som i gjeldende  kommuneplan er merket med hensyn-/faresone for flom?

Risiko for flom

Nei

Ligger eiendommen i et område som i gjeldende kommuneplan er merket med hensyn-/faresone for ras/skred?

Risiko for skred

Nei

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 150 000

År
2008

Type
Annet

Myrlandsvegen , 6020 ÅLESUND
Gnr 17 - Bnr 1252
1508 ÅLESUND

Byggtakst Møre AS

6019 ÅLESUND
Vestre Olsvik veg 44

14127-1538Oppdragsnr.: 02.12.2024Befaringsdato: Side: 4 av 7



    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Reguleringskart 06.12.2024 Gjennomgått Nei

Norges Eiendommer 05.12.2024 Gjennomgått Nei

Kommuneplankart 06.12.2024  Gjennomgått Nei

Situasjonskart 02.12.2024 Gjennomgått Nei

Områdekart regulering 
mottatt fra ÅKE 05.06.2024 feil gnr/bnr Gjennomgått Nei

Reguleringsbestemmelser 
for Myrland Sist revidert januar 2005 Gjennomgått Nei

Myrlandsvegen , 6020 ÅLESUND
Gnr 17 - Bnr 1252
1508 ÅLESUND

Byggtakst Møre AS

6019 ÅLESUND
Vestre Olsvik veg 44

14127-1538Oppdragsnr.: 02.12.2024Befaringsdato: Side: 5 av 7
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forretning,
bolig
osv.),
vil
avgjøre
eiendommens
markedsleie
eller
markedsverdi.

Takstingeniøren
legger
til
grunn
at
eventuelle
pålegg
fra
offentlig
myndigheter
er
oppfylt,
og
at
det
ikke
foreligger
uoppfylte
pålegg
på
eiendommen,
servitutter
eller
lignende,
som
kan
påvirke








eiendommens
verdi.
Eiendommen
vurderes
som
om
den
var
heftelsesfri.


Kunden
skal
lese
gjennom
dokumentet
før
bruk
og
gi
tilbakemelding
til
takstingeniøren
hvis
det
finnes
feil
eller
mangler
som
bør
rettes
opp.
Hvis
rapporten
er
eldre
enn
6
måneder,
bør
du
kontakte
takstingeniøren
for
ny
befaring
og
oppdatering.


Takstingeniøren
forholder
seg
til
Norsk
takst
sine
instrukser
og
regelverk,
og
det
mandat
og
de
forutsetninger
som
kunden
gir
ved
inngåelse
av
oppdraget.





Særlig
om
forhåndstakst





Ved
forhåndstakst
av
eiendom,
hvor
eiendommen
ikke
har
nødvendige
tillatelser
eller
det
legges
til
grunn
andre
forutsetninger,
foretar
ikke
takstingeniøren
undersøkelser
av
eller
tar
stilling
til
om
forutsetningene
vil
inntre.
Takstingeniøren
fastsetter
hva
verdien
er
hvis
slike
forutsetninger
foreligger.
Takstingeniøren
har
ikke
ansvar
eller
risikoen
for
at
forutsetningene
for
taksten
kan
eller
vil
inntre.

Egne
forutsetninger

Utifra
takstens
formål
så
er
IKKE
kommunale
opplysninger

innhentet
utover
tilgjengelig
informasjon
på
Ålesund
Kommune

sin
nettside
-
Ålesund
Kommune
er
eier.

Markedsverdi

Markedsverdi
er
hva
en
kjøper
vil
betale
for
eiendommen
i
et
åpent
marked.
Markedsverdien
finner
man
ved
å
sammenligne
med
andre
solgte
eiendommer
i
samme
område.
Eksakt
markedsverdi
vet
man
først
når
eiendommen
er
solgt.

Personvern

iVerdi
AS,
takstingeniøren
og
takstforetaket
behandler
personopplysninger
som
takstingeniøren
trenger
for
å
kunne
utarbeide
rapporten.
Personvernerklæring
med
informasjon
om
bruk
av
personopplysninger
og
dine
rettigheter
finner
du
her

Personvernerklæring - iVerdi

Takstingeniørens
rolle

Rapporten
er
utarbeidet
av
en
uavhengig
takstingeniør
uten
bindinger
til
andre
aktører
i
boligbransjen.
Se
nærmere
om
kravene
til
god
takseringsskikk
i
Norsk
taksts
etiske
retningslinjer
på
www.norsktakst.no

Reklamasjonsnemda
for
takstmenn



Er
du
som
forbruker
misfornøyd
med
takstingeniørens
arbeid
eller
opptreden
ved
taksering
av
bolig
og
fritidshus,
se

www.takstklagenemnd.no
for
mer
informasjon.

Myrlandsvegen , 6020 ÅLESUND
Gnr 17 - Bnr 1252
1508 ÅLESUND

Byggtakst Møre AS

6019 ÅLESUND
Vestre Olsvik veg 44

Avgrensninger for Verditakst Tomt

14127-1538Oppdragsnr.: 02.12.2024Befaringsdato: Side:
6
av
7

https://iverdi.no/Personvern/
http://www.norsktakst.no/
http://www.takstklagenemnd.no/


    Andre bilder

Myrlandsvegen , 6020 ÅLESUND
Gnr 17 - Bnr 1252
1508 ÅLESUND

Byggtakst Møre AS

6019 ÅLESUND
Vestre Olsvik veg 44
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Matrikkelenhet 1508 - 17/1252/0/0

 Ålesund kommune
Eiendomsinformasjon
Kommune Ålesund kommune Seksjonert Nei Areal oppgitt 0
Kommunenr 1508 Tinglyst Ja Areal

beregnet
1062,9

Gårdsnr 17 Kulturminner registrert Nei Arealkilde Ikke
oppgitt

Bruksnr 1252 Grunnforurensing
registrert

Nei Etablert dato 8.11.2024

Festenr 0 Aktive festegrunner Nei
Seksjonsnr 0 Punktfeste Nei
Bruksnavn
Koordinat Øst: 364738,68 Nord: 6925327,4

EPSG:25832
Grunnboksutskrift Bestill bekreftet

Vis ubekreftet
Kulturminner (0)
Lokalitetsnr Art Vernetype Kategori Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter
Grunnforurensing (0)
Lokalitetsnr Lokalitetsnavn Påvirkningsgrad Myndighet Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter Vedtak
Teiger (1)
Koordinat Areal Hovedteig Har flere matrikkelenheter Arealmerknader
Øst: 364738,68000424 Nord: 6925327,40005704 EPSG:32632 1062,9 Ja Nei
Anleggsprojeksjonsflater (0)
Koordinat Areal Hovedflate

17.01.2025, 10:24 Matrikkelinformasjon

https://esunnmore.isy.no/webkart/content/report/matrikkel2html.aspx?k=1508&g=17&b=1252&f=0&s=0 1/1

http://www.kartverket.no/Eiendom-og-areal/Tinglysing-av-eiendom/Hvordan-tinglyse/Hva-er-tinglyst/Grunnboksutskrift
https://seeiendom.kartverket.no/eiendom/1508/17/1252/0/0


Kartutsnitt

Målestokk: 1:500
Dato:5/6-2024
Format A4

Det tas forbehold om evt. feil/mangler i kartgrunnlaget. I forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må aktuelle faginstans i kommunen kontaktes.



Kartutsnitt

Målestokk: 1:2500
Dato:5/6-2024
Format A4

Det tas forbehold om evt. feil/mangler i kartgrunnlaget. I forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må aktuelle faginstans i kommunen kontaktes.













Ålesund kommune

Reguleringsplan med situasjon (1:10.000)

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 17 Bnr: 1252 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse:

Annen info:

17.01.2025 10:25:41 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 3



Tegnforklaring

Matrikkelnummer.. Kommunalveg gatenavn. Privatveg gatenavn.

Bygningslinje Bygningsavgrensning tiltak Fasadeliv

Mønelinje Takkant Takoverbyggkant

Taksprang Trapp inntill bygg Veranda

Eiendomsgrense_nøyaktigh<1

5

Eiendomsgrense_nøyaktigh>1

5

Eiendomsgrense fiktiv

VeggFrittstående Hekk MurLoddrett

Gjerde Loddrett mur Byggetiltak Stikningsberegnet

Byggetiltak Ca. angivelse Annet vegareal avgrensning Vegdekkekant

VegAnnenAvgrensning AnnetVegarealAvgrensning Vegdekkekant

VegAnnenAvgrensning Byggetiltak Ca. angivelse Forsenkningskurve  Ålesund

Høydekurve 1m Ålesund Kanal og grøft Byggetiltak Stikningsberegnet

Byggetiltak Ca. angivelse RpOmråde vedtatt linje - på

grunnen

RpOmråde vedtatt - på

grunnen

RpAngittHensynGrense RpGrense RpFormålgrense

RpSikringGrense Byggegrense Planlagt bebyggelse

Regulert senterlinje Frisiktlinje Regulert kant kjørebane

Regulert kjørefelt Måle- og avstandslinje Frisiktsone ved veg

Frittliggende

småhusbebyggelse

Kjøreveg Annen veggrunn

Felles lekeareal Forretning/Kontor Bevaring kulturmiljø

Frisikt Boligbebyggelse-konsentrert

småhusbebygelse

Kjøreveg

Gang-/sykkelveg Friområde RPvedtatt_pbl2008

Maskeringslag

Reguleringsplaner Raster

Ålesund (tif)
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Ålesund kommune

Situasjonskart

Målestokk

1:500

Eiendom: Gnr: 17 Bnr: 1252 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse:

Annen info:

17.01.2025 10:24:50 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Tegnforklaring

Matrikkelnummer.. Kommunalveg gatenavn. Grensepunkt

Grenselinje nøyaktig måling Grenselinje middels nøyaktig-

skissenøyaktighet

Flaggstang

Hekk Gjerde Loddrett mur

Byggetiltak Ca. angivelse Bygningsdelelinje Bygningslinje

Bygningsavgrensning tiltak Mønelinje Takkant

Takoverbyggkant Taksprang Trapp inntill bygg

Veranda Takkant Annen Bygning Annet vegareal avgrensning

Vegdekkekant Takoverbygg Udefinerte bygg

Bolig Garasje, carport og uthus Næring og carport

Kumlokk Gang- og sykkelveg Veg

Trapp Forsenkningskurve  Ålesund Høydekurve 1m Ålesund

Eiendomsteig
 

 

17.01.2025 10:24:51 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2



 

 

BUDSKJEMA 
 
 
Undertegnede inngir herved bud som følger: 
 
Gnr / bnr.:  17 / 1252 Mylandsvegen. 
 
Kjøpesum: ______________________________    med tillegg av dokumentavgift og tinglysingsgebyret. 
 
Overtagelsen: ______________________ 
 
 
Eventuelle andre betingelser: ________________________________________________________ 
 
 
Nærværende bud er bindende for undertegnede frem til og med _________________________.  
(Hvis ikke det er angitt et klokkeslett er budet bindende for undertegnede frem til kl. 16 denne dag) 
 
Jeg / vi bekrefter å ha lest salgsoppgaven med vedlegg og har vært på befaring på eiendommen. Jeg / vi samtykker 
av hver av oss forplikter hverandre i forbindelse med endring / inngivelse av bud og / eller vilkår. 
 
Navn 1:   ______________________________________   Org.nr: _________________ 
 
Epost:   ______________________________________ 
 
Mobil/telefon dagtid:  ______________________________________ 
 
 
Navn 2:   ______________________________________   Org.nr: _________________ 
 
Epost:   ______________________________________ 
 
Mobil/telefon dagtid:  ______________________________________ 
 
 
Sted/dato: ________________________  Sted/dato: ________________________  
 
 
___________________________________  ___________________________________ 
Underskrift      Underskrift 
 
 
 
Budskjemaet sendes inn på følgende måte: 
Enten: Innleveres til Ålesund kommunale eigedom KF, Korsegata 4B, Ålesund 
Eller:  Skannes inn og sendes som vedlegg til epostadressen: tomter@alesund.kommune.no / kjell.einar.hatloy@aake.no 
Salgsansvarlig kan kontaktes på tlf.nr.: 907 333 08, Kjell Einar Hatløy. 


